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Estado de México
Tecnologico de Estudios Superiores de Tianguistenco
Formato del ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

Al periodo del segundo trimestre del 2019
Ejercicio
Programa o Fondo Destino de los Recursos Devengado Pagado Reintegro
Este Recurso se utiliza para Gastos de

Operacion Estudiantil, tales como Apoyos

. R A Economicos para Asistencia a Congresos,

o erCc:q:en:! r(l)e c;ﬂ;d;:;cmu;:e;: I.?eg]e;mi;;)s i Estancias Académicas , Becas: asi como

pEatc 30: SS ys cn mnDllfl o dn Esonedi . Gastos de Operacidn a Personal Docente y 5,990,546.93 5,990,546.93 0.00
Siuds pe'o i ELo0g 9 Administrativo , tales como Sueldo,

Superiores de Tianguistenco.

Despensa, Aguinaldo, Gratificaciones,
Prima Vacacional y Apoyo para Material
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4410 Ayudas Sociales a Personas
4440 Ayudas Soci: o Activi
4440 Ayudas Soci oA

4410 Ayudas Sociales a Personas
4410 Ayudas Sociales a Personas
4410 Ayudas Sociales a Personas.

4410 Ayudas Sociales a Personas

de

4430 Ayudas Soci a Instity

de E

4430 Ayudas Soci: ak

4380 Otros Subsidios

4390 Otros Subsidios

4380 Otros Subsidios

4410 Ayudas Sociales a Personas
4280 Otros Subsidios

4380 Otros Subsidios

4410 Aywdas Sociales a Personas
4410 Ayudas Sociales a Personas

4390 Ctros Subsidios

4420 Becas y Otras Ayudas Para Programas de Capacitacion

4410 Ayudas Soclales a Personas

4410 Ayudas Sociales a Personas

4430 Ayudas i al de E
4430 Ayudas Soct a Instituci de E
4430 Ayudas Sociales a de Ei
4390 Otros Subsidios

4390 Otros Subsidios

4410 Ayudas Sociales a Personaz

4410 Ayucas Sociales a Personas

4430 Ayudas i al de

4410 Ayudas Sociales a Personas
4410 Ayudas Sociales a Personas
4410 Ayudas Sociales a Personas

4410 Ayudas Sociales a Personas

4420 Becas y Otras Ayudas Para Programas de Capacitacion

Subsidio  Seclor (econdmico o social)
social

social
social
social
social
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social
social
social
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social
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Beneficiario

Hemandez Vallejo Luis Antonia
Rodriguez Reyes Irad Josue
Delgadilio Diaz Jonathan
Quintero Guzman Cesar

Leyva Reyes Eduardo

Garcia Avila Diego

Ordofiez Rodriguez Juan Alfonso
Gonzalez Gomez Jhonatan Uriel
Pefia Loreto Cesar Uriel

Monroy Gonzales Beatriz

Millan Salazar Magali Yoselin
Pueblas Comejo Mauricio
Palacios Tumalan Beatriz

Lopez Manjamrez Christian
Heméndez Vallgjo Luis Antonio
Ramirez Novia Diana Laura
Osoriv Remero Rosa Joshellyn
Oivera Martinez Joselyn
Colindres Ramirez Lissete
MNoyola Zamudio Andrea
Vazquez Menéndez José Doneth
Diaz Leal Carmona Kimberli Astrid
Martinez Judrez Yarelzi

Ramirez Castafieda Monserral
Gomez Judrez Nayeli

Gonzalez Alvarado Christian
Gonzélez Rios Erick

Linares Sanchez Miguel Alsjandro
Ramirez Dimas Juan Luis

Rosas Salcedo Diana Laura
Gonzalez Reza Uriel

Carbajal Hemandez Vania Sayuri
Franco Vargas Berenice

Cedillo Encarnacién Adan

l;elltns pagados por ayudas y subsidios
Periodo Trimestre 2 del afio 2018

CURP
HEVL980123HMCRLSDS
RORIS70817HMCDYRO3
DEDJgS021THMCLZND1
QUGCSTOS0THDFNZS03
LERESS0804HMCYYDO3
GAAD99013THMCRVGOS
OOR.J930824HMCRDND2
GOGIISD4ZBHMCNMHOZ
PELC910208HDFXRS02
MOGESE1115MMCNNTOS
MISMIS0E08MMCLLGOT
PUCMSB0814HDFERRO1
PATBTS0T28MGRLMTO?
LOMCE80421HMCPNHOT
HEVL980122HMCRLS08
RANDBE0S24MMCMVNDS
OORRITO22EMMCSMSD4
OEMJS70123MMCLRS04
CORL990930MMCLMS02
MOZASB0424MMCYMNDT
VAMDS20319HMCZNNDT
DICKOD0730MMCZRMA1
MAJYOO0E15SMMCRRRAS
RACMO012280MCMSNAZ
GOJNSBOSZTMMCIMR YD1
GOACET0702HDFNLHOS
GOREST0409HMCNSRO0
LISME70224HMCNNGO0
RADJSS09ZZHMCMMNGS
ROSDS70114MMCSLNOS
GORUST0415HMCNZRO3
CAHVIB041BMUMCRRNOS
FAVES50120MMCRRRO0

CEEAQD1005HMCDNDAT

RFC

Mento Pagade
13,000.00
30,000.00
30.000.00

5,650.00
30,000.00
7.490.00
30,000.00
800.00
1,000.00
40,000.00
30,000,00
25,000.00
6,300.00
30,000.00
20,000,00
12,600.00
4,100.00
12,000.00
1.000.00
5.000.00
§,300.00
1.000.00
500.00
1.500.00
25,000.00
12,000.00
6,300.00
8,200.00
500.00
17.750.00
4,100.00
4.100.00
21,837.56

1,500.00



4420 Becas y Otras Ayudas Para Programas de Capacitacién
@420 Becas y Otras Ayudas Para Programas de Capacitacitn
4420 Becas y Otras Ayudas Para Programas de Capacitacitin
4420 Becas y Otras Ayudas Para Programas de Capacitacitn
4420 Becasy Otras Ayudas Para Programas de Capacitacion
4420 Becas y Ofras Ayudas Para Programas de Capacitacion
4420 Becas y Otras Ayudas Para Programas de Capacitacidn
4420 Becas y Otras Ayudas Para Programas de Capacitacion
4420 Becas y Otras Ayudas Para Programas de Capacitacidn
4420 Becas y Otras Ayudas Para Programas de Capacitacion
4420 Becas y Otras Ayudas Para Programas de Capacitacitn
4420 Becas y Otras Ayudas Para Programas de Capacitacién
4420 Becas y Otras Ayudas Para Programas de Capacitacidn
4420 Becas y Otras Ayudas Para Programas de Capacitacion
4420 Becas y Otras Ayudas Para Programas de Capacitacidn
4420 Becas y Otras Ayudas Para Programas de Capacitacién
4420 Becas y Otras Ayudas Para Programas de Capacitacién
4420 Becas y Otras Ayudas Para Programas de Capacitacion
4420 Becas y Otras Ayudas Para Programas de Capacitacién
4420 Becas y Otras Ayudas Para Programas de Capacitacion
4420 Becasy D1|.'as Ayudas Para Programas de Capacitacidon
4420 Becas y Otras Ayudas Para Programas de Capacitacion
4420 Becas y Otras Ayudas Para Programas de Capacitacion
4420 Becas y Otras Ayudas Para Programas de Capacitacién
4420 Becas y Otras Ayudas Para Programas de Capacitacion

4420 Becas y Otras Ayudas Para Programas de Capacitacién

4430 Ayudas Sodi a i de

4430 Ayudas Sociales a Instituciones de Ensefianza
4410 Ayudas Seciales a Personas

4410 Ayudas Sociales a Personas

4420 Becas y Otras Ayudas Para Programas de Capacitacién

4440 Ayudas Sociales o Activit Cientificas o A
4440 Ayudas Sociales o Activil Cienti a Ac
4440 Ayudas Sod o Activis Cienti oA
4440 Ayudas Sociales o Activi Ci o
4440 Ayudas i o Adivi Cientificas o

4440 Ayudas Sociales o Activi Ci o

social

social

social

social

social

social

social

social

social

social

social

social

social

social

social

social

social

social

social

social

social

social

social

social

social

social

social

social

Torres Morales Cesar
Palacios Tumalan Beatriz
Simon Luna Jhovany

Ramirez Leanardo Uriel

Orliz Gomora Juan Manue!
Silva Reyes Nancy Gabrieta
Rangel Valencia Axel Nicolas
Garcia Tercero Karen Itzel
Mol Arzate Marien Monserrat
Orozco Martinez Ismael
Hemandez Mendoza Brenda
Serrano Hemnandez Erick Danlel
Eruno Alva Julia

Meza Diaz Javier

Garcia Siles Alondra

Beltran Ibamra Victor Pablo
Patricio Medina Marco Antonio
Tomes Juarez Ali

‘Garcia Hernandez Ricardo
Rivera Casiro Cesar Ivan
Dominguez Merino Joel
Madion Mejia Ricardo

Aviles Rojas Leslie Magaly
Gonzalez Lopez Jorge Angel
Molasco Aragen Gabriela
Yafiez Valdes Erick Ulices
Esculia Arellano Brenda Madelein
Gomez Eloggio Karen Vanessa
Vega Camacho Daniel

Dotor Hemandez Fanny

Vega Camacho Danisl

Nava Lopez Cinthya Amairany
Rosas Mendez Hector Daniel
Ramirez Gomez Samantha
Porcayo Dominguez Evelia
Santos Almeyda Marco Polo

Alonso Mendoza Erika Citlally

TOMCS8082 THMCRRS05
PATBT50728MGRLMTO7
5ILJO0OT2IHMCMNHAS
RALUDDD1Z7THMCMNRAS
OIGJO0051 THMCRMNAD
SIRNOO1020MMCLYNA1T
RAVASS1111HMNNLX00
GATKS80531 MMCRRRO0
NOAMOOOS13IMMCLRRAS
‘DOMISB0310HMCRRS09
HEMBS20616MDFRNRO3
SEHES5112EHMCRRRO4
BUAJIT0407HDFRLLDZ
MEDJ891008HMC 2204
GASABE03ZEMMCRLLOS
BEIVES101 1HMCLBCO4
PAMMI60401HMCTDROS
TOJASE0I24MMCRRLOS
GAHRE1018HMCRRCO2
RICCD008ZZHMCVSSAT
DOMJS3111THMCMRLOE
MAMRSS0S04HDFXICOS
AIRLSG0E23MDFVIS10
GOLJ99092ZHMCNPRO1
NOAGOD0GS08MMCLRBA1
YAVEQUD812HMCXLRAZ
EUABSS0722MMCSRROS
GOEK230531MMCMLROS
VECDST0805HMCGMMNOS
DOHF920404MMCTRN1E
VECDS70305HMCGMNOS
NALCOB07T17MMCVPNDT
ROMHS70709HMCSNCD4
RAGSBS0S0TMDFMMMOS
PODEST0831MMCRMVDZ
SAAMBT04Z3HMCNLROS

ACMESE0806MMCLNROE

1,500.00
400.00
500.00
300.00
600.00

1,200.00

1,400.00

1,000.00

3,000.00

2,000.00

1,000.00

3,000.00
700.00
700.00
300.00
400.00
1,600.00
800.00
1,600.00
1,000.00
1,000.00
500.00
2,000.00
800.00
700,00
600.00
500.00
1,000.00
4,100.00
4,100,00
1,000.00
6,827.00
4,900.00
4,800.00
11,827.00
20,000,00

4,500.00



4440 Ayudas sales o Ci o
4440 Ayudas s oA Cil o
4440 Ayudas i oA Cientificas o A
4440 Ayudas oA Ci o
4440 Ayudas Soci oA Ci o
4440 Ayudas Sociales o A Ci oA
4410 Ayudas Socizles a Personas

4410 Ayudas Socizles a Personas

4410 Ayudas Sociales a Personas

4430 Ayudas Sociales a Insti de Ensefi
4430 Ayudas Soci a de Ensef
4430 Ayudas al de

4410 Ayudas Sociales a Personas

social
social
social
social

social

social
social

social

sacial
social

social

Departamento de
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Ramirez Manzanares Ana Maria
Pulido Hemandez Diana
Baltazar Aguilar Erix
Castafneda Lopez Emmanue]
Ramirez Zagal Eduarde

Perez Salvador Cinthya Paola
Garcia Avila Diego

Talavera Jimenez Heclor
Velazquez Hemandez Jusue Orlando
Guzman Jimenez David
Ramirez Gardufio Diege Alfredo

Moria Lopez fvan

RAMAS40406MMCMNNOS
PUHDODO40SMMCLRNAS
BAAESD0331HDFLGRO4
CALEST1005HMCSPMOT
RAZES60412HMCMGDOS
PESCO50620MDFRLNOZ
GAADSI01 ITHMCRVE06
TAJHIS022BHMCLIMCO3
VEHJ98040THMCLRS03
GUJDSE1230HMCZMVOE
RAGDI70214HMCMRGDE
NOLIS30524HMCRP VDS

TORDOC101TMMCRJINAD

6,000.00
11,827.00
4,900.00
4,800.00
42 600.00
4,800.00
12,000.00
12,000.00
10,554.15
1,500.00
1,000.00
500.00

4,100.00
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Seguimiento de los Recursos Federales Transferidos
Ciclo: 2019 - Periodo: Segundo Trimestre (ABR-JUN)
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nsirucciones ¥ Catdlogos Paso L Carga de plantiilss Fasa 2: Consulta Infermacion

Historial de cargas

identificador 17 Fecha Archive Estatus Informacién Accién

£0308 10772018 0E:33:03 AM plantillsEG 22013 CO.cxy BEEEg - -iteverficacién de registros se ha realizado coneciamante! No se detectaron erfores por le cual ya se pueds realizar 12 carga de los registros.
»->Tots| de registros validados L.

60251 217062018 05:35:12 PM plantilaEG 2018 defirtiva.csv > >rLa verficacion de registros s ha realizado comectaments] Mo sa detectaren eriores por o cual v2 se puede reslizar |2 carga de los registros.
=>Toal ce regstros validados &,

43358 5/04/201% 03B 1E PH lantillaiG 2019 Lasv [E— »->1ia verificacidn da registros se ha realizade correctamente! o te detectaron srrores aer o cual ya s2 pusde realizar ia carga de los registrs, m
*->Toual de regiztros validades L

Tm 10701/2019 05:45:02 PH plartillag6 (5)csv =21 averificacidn da regrstroz s2 ha realizado comactamente’ o 42 detectaron erores 0or lo cual va s& puede realizar la carga de jos registros.

2 »->Total de registrae validados L

3513 S/10/2018 10:02:14 A plantilla actuatizaga test csy m >l averificacidn de registros se ha realizado comectamente! Mo se detectaron efores 0of 6 Cual ya se puede realizar ks carga de los registros,

= ->Toiai ge registios valldados L
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# Inicio
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Seguimiento de los Recursos Federales Transferidos

Ciclo: 2018 - Periodo: ENE-DIC (Informe Definitive)

P33 1 Carga de plantillas

Pasa 2: Consulta informacion

& leticiagonzalezl

a8 inicio

Canga Ejercicio del Gaurn

Historial de cargas

tdentificador 17 Fecha

2418

60303

60158

43658

I

3513

# Inicio

3/07/2015 05:37:50 PU

2013 083303 AM

277082015 05:35:12 PA

5:/04/201% (E135:18 PH

INOL/E0IG 0:43:02 PM

L0/2018 10:0204 AM

Archive

plantilaEs {12) 2018.05v

plantillagE 2 2018 COsy

plantiflaEG 2018 definitiva.csv

plantlaEG 2019 Loy

plamillaEG [Slose

plantilla actualizads tast.osv

Estatus

Ak,

ARREN

Informacion

*-ila idn de registros se by Ezzd) ctamentel Mo se detectaron emores por o cual ya se puede realizar la carga de los registras,

»-»Total de registros validados 1.

> ->|Laverficacidn de registros 2e bo realizado comectzments! Mo ze detectaron srrores por lo cual va se puede realizar i3 cargade los registros.
» »Total de registros vabicades L.

>->:Lavesificacidn de registroe 12 ha realizado correctz ments! No se detectaron errores por o cual va se puede realizar la carga de [os registros.

= >Total de registras validaoes L.

>->rLavesficacidn de regisiros s& ha realizada L8 taron errores per o cual va se puede reslizar |2 cargs de los registras,

» ->Toml de registros validados 1.

> =43 yerificacion da registros s¢ ha reafizado corectamantel Mo se detectaron errores por o cual ya se puede realizar 12 carga ce los ragistras.
>->Total de Tegistros validados L.

» ->ia verificaciGn da regustros se ha realizado comectamente! Mo se detectaron errores por o cual va se puede realizar [ carga de los registroz.
»->Total de ragrstros validacos L
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